PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 ( )

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregéo Eletrénico N° 000101/2025 - 22/10/2025 - Processo N° 000283/2025

Vencedor

CNPJ

Endereco

Contato

MARINHO GAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
43.084.641/0001-84

RUA DUQUE DE CAXIAS, 280 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP:
3534351848  sanmmarinho@hotmail.com

ftem *

Lote

Cadigo

Especificacédo

|| Marca

Unid.

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00012

00111

00043

00275

00303

00175

00032

00084

00107

00113

00115

00237

00197

00157

00001

00002

00003

00004

00004

00004

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00009

00009

00009

00060594

00008282

00095172

00002481

00006069

00016131

00071660

00095173

00060593

00095174

00090282

00007041

00007042

00007043

00016130

AGUA MINERAL COM GAS EMBALAGEM DE 510ML -
FARDO C/ 12 UNIDADES

agua mineral com gas embalagem de 510ml - fardo c/ 12
unidades

AGUA MINERAL SEM GAS EMBALAGEM DE 510ML -
FARDO C 12 UNIDADES

agua mineral sem gas embalagem de 510ml - fardo c/ 12
unidades

AGUA MINERAL SEM GAS EMBALAGEM DE 510ML -
FARDO C/ 12 - CERTIFICADA LAMIM

apresentar analise quimica da agua - lamim - valida.
conforme 5.4.c do edital.

AGUA MINERAL EM GALAO COM 20 LITROS

agua mineral em galao com 20 litros

SUPORTE PARA GALAO DE 20 LITROS DE AGUA MINERAL

C CUBA DE BARRO
suporte para galédo de 20 litros de &gua mineral c/ cuba de
barro.

TORNEIRA DE APERTAR PRESSAO P SUPORTE DE GALAO

torneira de apertar (presséao) p/ suporte de galéo.

GARRAFAQ POLIPROPILENO (PP) 20 LITROS CERTIFICADO

NBR 14222

AGUA MINERAL EM GALAO 20 LITROS - COM CERTIFICADO

LAMIM

apresentar analise quimica da agua - lamim - valida.
conforme edital.

AGUA MINERAL SEM GAS EM COPO DE 200 ML - CAIXA
COM 48 COPOS

agua mineral sem gas em copo de 200 ml - caixa com 48
copos

AGUA MINERAL SEM GAS EM COPO DE 200 ML-CAIXA
COM 48 COPOS - COM CERTIFICADO LAMIM
apresentar andlise quimica da agua - lamim - valida.
confome item 5.4.c do edital.

BOTIJAO DE GAS 08 KG COM LACRE DE SEGURANCA

BOTIJAO DE GAS 13 KG

botijao de gas 13 kg com lacre de seguranga. apresentar
certificado de autorizagao de posto revendedor de glp
expedido pela anp (agéncia nacional do petroleo, conforme
edital.

REGULADOR DE GAS PARA BOTIJAO DE 13 KG
regulador de géas para botijao de 13 kg.

MANGUEIRA PARA GAS CRISTAL COM PRAZO DE
VALIDADE MiNIMA DE 005 ANOS

mangueira para gas cristal com 1 0 metro de comprimento

com prazo de validade minima de 05 anos e selo do inmetro.

BOTIJAO DE GAS 13KG GLP - VAZIO
botijdo de gas 13kg glp - vazio. apresentar certificado de
autorizacao de posto revendedor de glp expedido pela anp

CRISTAL

CRISTAL

CRISTAL

UNICA

TIZECK

elem top

MONTICO

UNICA

CRISTAL

CRISTAL

FOGAS

FOGAS

ALIANGA

NASCHA

FOGAS

FD

FD

FD

GL

UN

UN

UN

GL

CX

CX

UN

UN

UN

UN

UN

236,00

5.808,00

3.520,00

8.039,00

106,00

185,00

430,00

2.665,00

2.110,00

242,00

19,00

2.326,00

209,00

218,00

127,00

26,9900

19,0000

9,4800

20,9700

78,0000

18,4000

42,2900

20,9700

49,5600

49,5500

92,5800

123,6700

64,0000

26,5200

283,0000

6.369,64

110.352,00

33.369,60

168.577,83

8.268,00

3.404,00

18.184,70

55.885,05

104.571,60

11.991,10

1.759,02

287.656,42

13.376,00

5.781,36

35.941,00

1




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 ( )

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregéo Eletrénico N° 000101/2025 - 22/10/2025 - Processo N° 000283/2025

Vencedor

CNPJ

Enderecgo

Contato

MARINHO GAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
43.084.641/0001-84

RUA DUQUE DE CAXIAS, 280 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP:
3534351848  sanmmarinho@hotmail.com

00164

00170

00193

00194

00010

00010

00011

00012

00065339

00065340

00083815

00012137

(agéncia nacional do petréleo, conforme edital.

BOTIJAO DE GAS 45P GLP - VAZIO

botijao de gas 45p glp - vazio. apresentar certificado de
autorizacado de posto revendedor de glp expedido pela anp
(agéncia nacional do petréleo, conforme edital.

BOTIJAO DE GAS P45

botijdo de gas p45 com lacre de segurancga. apresentar
certificado de autorizagdo de posto revendedor de glp
expedido pela anp (agéncia nacional do petréleo, conforme
item 5.4.b do edital.

GAS PARA EMPILHADEIRA P20

gas para empilhadeira p20, cilindros de gas de 20kg.
dimensfes 312mmx895mm( didametroxaltura). apresentar
certificado de autorizac¢é@o de posto revendedor de glp
expedido pela anp (agéncia nacional do petréleo, conforme
item 5.4.b do edital.

GELO EM CUBOS - PACOTE C 05KG

gelo em cubos - pacote c/ 05kg. conforme item 9.2 e 9.3 do
edital e seus subitens.

fogas

FOGAS

FOGAS

drink

UN

UN

UN

PCT

47,00 814,5700 38.284,79

1.124.955,

1.755,00 641,0000
00

20,00 283,2500 5.665,00

230,00 28,3400 6.518,20

Total do Fornecedor: 2.040.910,31
Total Geral: 2.040.910,31




	Page 1
	Page 2

