

Vencedor

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

## **VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS**

### Pregão Eletrônico Nº 000101/2025 - 22/10/2025 - Processo Nº 000283/2025

MARINHO GÁS DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ		43.08	4.641/0001-84					
End	dereço	RUA						
Contato 35343			351848 sanmmarinho@hotmail.com	П				
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00060594	ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALAGEM DE 510ML - FARDO C/ 12 UNIDADES água mineral com gás embalagem de 510ml - fardo c/ 12 unidades	CRISTAL	FD	236,00	26,9900	6.369,64
00012	00002	00008282	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALAGEM DE 510ML - FARDO C 12 UNIDADES água mineral sem gás embalagem de 510ml - fardo c/ 12 unidades	CRISTAL	FD	5.808,00	19,0000	110.352,00
00111	00003	00095172	AGUA MINERAL SEM GÁS EMBALAGEM DE 510ML - FARDO C/ 12 - CERTIFICADA LAMIM apresentar análise quimica da água - lamim - válida. conforme 5.4.c do edital.	CRISTAL	FD	3.520,00	9,4800	33.369,60
00043	00004	00002481	AGUA MINERAL EM GALAO COM 20 LITROS agua mineral em galao com 20 litros	ÚNICA	GL	8.039,00	20,9700	168.577,83
00275	00004	00006069	SUPORTE PARA GALÃO DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL C CUBA DE BARRO suporte para galão de 20 litros de água mineral c/ cuba de barro.	TIZECK	UN	106,00	78,0000	8.268,00
00303	00004	00016131	TORNEIRA DE APERTAR PRESSÃO P SUPORTE DE GALÃO torneira de apertar (pressão) p/ suporte de galão.	elem top	UN	185,00	18,4000	3.404,00
00175	00004	00071660	GARRAFÃO POLIPROPILENO (PP) 20 LITROS CERTIFICADO NBR 14222	MONTICO	UN	430,00	42,2900	18.184,70
00032	00005	00095173	AGUA MINERAL EM GALÃO 20 LITROS - COM CERTIFICADO LAMIM apresentar análise quimica da água - lamim - válida. conforme edital.	ÚNICA	GL	2.665,00	20,9700	55.885,05
00084	00006	00060593	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM COPO DE 200 ML - CAIXA COM 48 COPOS água mineral sem gás em copo de 200 ml - caixa com 48 copos	CRISTAL	СХ	2.110,00	49,5600	104.571,60
00107	00007	00095174	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM COPO DE 200 ML-CAIXA COM 48 COPOS - COM CERTIFICADO LAMIM apresentar análise quimica da água - lamim - válida. confome item 5.4.c do edital.	CRISTAL	СХ	242,00	49,5500	11.991,10
00113	80000	00090282	BOTIJAO DE GAS 08 KG COM LACRE DE SEGURANCA	FOGÁS	UN	19,00	92,5800	1.759,02
00115	00009	00007041	BOTIJÃO DE GÁS 13 KG botijão de gás 13 kg com lacre de segurança. apresentar certificado de autorização de posto revendedor de glp expedido pela anp (agência nacional do petróleo, conforme edital.	FOGÁS	UN	2.326,00	123,6700	287.656,42
00237	00009	00007042	REGULADOR DE GÁS PARA BOTIJÃO DE 13 KG regulador de gás para botijão de 13 kg.	ALIANÇA	UN	209,00	64,0000	13.376,00
00197	00009	00007043	MANGUEIRA PARA GÁS CRISTAL COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 005 ANOS mangueira para gás cristal com 1 0 metro de comprimento com prazo de validade mínima de 05 anos e selo do inmetro.	NASCHA	UN	218,00	26,5200	5.781,36
00157	00009	00016130	BOTIJÃO DE GÁS 13KG GLP - VAZIO botijão de gás 13kg glp - vazio. apresentar certificado de autorização de posto revendedor de glp expedido pela anp	FOGÁS	UN	127,00	283,0000	35.941,00



### PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

# **VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS**

Pregão Eletrônico Nº 000101/2025 - 22/10/2025 - Processo Nº 000283/2025												
Vencedor		MAI	MARINHO GÁS DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.									
CNPJ		43.0	43.084.641/0001-84									
Endereço		RUA	RUA DUQUE DE CAXIAS, 280 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP:									
Contato		353	3534351848 sanmmarinho@hotmail.com									
		0006533 0006534	(agência nacional do petróleo, conforme edital.  BOTIJÃO DE GÁS P45  botijão de gás p45 com lacre de segurança. apresentar	fogas FOGÁS	UN	47,00 1.755,00	814,5700 641,0000	38.284,79 1.124.955, 00				
00193	00011	0008381	GÁS PARA EMPILHADEIRA P20 gás para empilhadeira p20, cilindros de gás de 20kg. dimensões 312mmx895mm( diâmetroxaltura). apresentar certificado de autorização de posto revendedor de glp expedido pela anp (agência nacional do petróleo, conforme item 5.4.b do edital.	FOGÁS	UN	20,00	283,2500	5.665,00				
00194	00012	0001213	GELO EM CUBOS - PACOTE C 05KG 7 gelo em cubos - pacote c/ 05kg. conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	drink	PCT	230,00	28,3400	6.518,20				

Total do Fornecedor: 2.040.910,31

Total Geral: 2.040.910,31